Modell- und Maßänderungen vorbehalten.
Unsere AGBs finden Sie auf www.camozzi.de.
VENTILINSELN SERIE D4VENTILINSELN
96
1.33.01
2023/04 VENTILINSELN
VE
NT

4
>
BESTELLBEISPIEL - MULTIPOL-VERSION
(1) AUSFÜHRUNG VC (2) BAUBREITE (3) ELEKTRISCHE ANSCHLUSSART (4) SCHNITTSTELLE (5) HANDHILFSBETÄTIGUNG (6) VORSTEUERUNG
C 4 M 0 P A
Q W R B
C
D
(7) ANSCHLUSS (8) GRUNDPLATTEN (9) VENTILFUNKTIONEN (10) ENDPLATTE (11) BEFESTIGUNG
0 K M K R
03R C B D
05R D C E
10R E A F
15R F G G
20R MEMBRANDICHTUNG V
25R Q K
R N
V L
GRUNDPLATTE FÜR ZUSÄTZLICHE P-VERSORGUNG UND ENTLÜFTUNG
X
XS
XH
Modell- und Maßänderungen vorbehalten.
Unsere AGBs finden Sie auf www.camozzi.de.
VENTILINSELN SERIE D4VENTILINSELN > VENTILINSELN 2023/04
103
1.33.08
VE
NT
IL
IN
SE
LN
 S
ER
IE
 D
4
DM SERIE
C AUSFÜHRUNG
C = VC Version
4 BAUBREITE
4 = 25 mm
01 ELEKTRISCHE ANSCHLUSSART
00 = Grundplatte, ohne Feldbus-Modul
01 = PROFIBUS
03 = CANopen
04 = Ethernet/IP
05 = Ethercat
06 = PROFINET
07 = IO-LINK (nicht konfigurierbar mit Ein-/Ausgangsmodulen)
W SCHNITTSTELLE
0 = ohne
W = WLAN
R HANDHILFSBETÄTIGUNG
P = monostabil
R = monostabil mit Verriegelungsmöglichkeit
A VORSTEUERUNG
A = intern
B = extern
C = extern mit Steckanschluss Ø6 mm und Schalldämpfer
D = intern mit Schalldämpfer
2A2Q EIN-/AUSGANGSMODUL
0 = ohne
A = 8 digitale Eingänge M8
B = 16 digitale Eingänge, Federklemmleiste
C = 2 analoge Eingänge (Konfig. 0-10V,±10V,0-20mA,4-20mA,±20mA) M12
D = 2 analoge Eingänge (Konfig. 0-10V,±10V,0-20mA,4-20mA,±20mA) Federklemmen
E = 2 Eingänge, Bridge M12
F = 2 Eingänge, Bridge Federklemmen
G = 2 Eingänge, RTD M12 (PT100, PT200, PT500, PT1000)
H = 2 Eingänge, RTD Federklemmen (PT100, PT200, PT500, PT1000)
L = 2 Eingänge, TC M12 (Thermoelement)